
UCHWAŁA NR  VII.42.2019   

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 11.04.2019 roku 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze 
zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w 
sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV.27.2019 
z dnia 31.01.2019, V.30.2019 z dnia 25.02.2019 r., VI.34.2019 z dnia 26.03.2019r., oraz 
Zarządzeniem Nr 19.2019 z dnia 02.04.2019 

§ 1 

1. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 60.223.768,00  
złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 53.406.790,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.816.978,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

2. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 105.004,00 złotych 

 2) celową w wysokości 165.500,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 165.500,00 złotych 

3. § 5 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.258.649,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 659.200,00 złotych 



zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2019 roku.  



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR VII.42.2019  RADY  MIEJSKIEJ  
W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  11.04.2019 R.  W  SPRAWIE ZMIAN 
W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI NA 2019 ROK 

 

1)Zwiększa się oraz zmniejsza się wydatki: 

 

RAZEM WYDATKI :                                                                                                              0,00 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu.  

 

   

  

 Dział Rozdział Nazwa Zmiana 

 600 Transport i ł ączno ść -75 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -75 000,00 

 Budowa ul. Towarowa Nr 761599 w Koźminie Wlkp. -75 000,00 

 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 87 200,00 

 75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 12 200,00 

 Wpłata jst- zakup wyposażenia i sprzetu dla KP PSP w Krotoszynie 12 200,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 75 000,00 

 Dotacja dla OSP Koźmin Wielkopolski na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego. 

75 000,00 

75495 Pozostała działalno ść 0,00 

 Utrzymanie monitoringu ulicznego na terenie Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 0,00 

 758 Różne rozliczenia -12 200,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 200,00 

 Rezerwa ogólna -12 200,00 

 926 Kultura fizyczna 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 

 Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego -10 000,00 

Budowa obiektu lekkoatletycznego - projekt 10 000,00 



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 508 793,00 816 990,00 771 540,00 0,00 771 540,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 803,00 2 691 803,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 793,00 816 990,00 771 540,00 0,00 771 540,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 803,00 2 616 803,00 0,00

3 451 190,00 759 387,00 713 937,00 0,00 713 937,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 803,00 2 691 803,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 190,00 759 387,00 713 937,00 0,00 713 937,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 803,00 2 616 803,00 0,00

635 710,00 255 395,00 204 395,00 28 000,00 176 395,00 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 380 315,00 380 315,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

722 910,00 267 595,00 216 595,00 28 000,00 188 595,00 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 455 315,00 455 315,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 710,00 240 395,00 189 395,00 28 000,00 161 395,00 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 380 315,00 380 315,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

695 710,00 240 395,00 189 395,00 28 000,00 161 395,00 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 455 315,00 455 315,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 704,00 282 704,00 282 704,00 0,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 504,00 270 504,00 270 504,00 0,00 270 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 704,00 282 704,00 282 704,00 0,00 282 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 504,00 270 504,00 270 504,00 0,00 270 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 223 768,00 53 406 790,00 34 088 641,00 21 062 512,00 13 026 129,00 3 138 858,00 14 760 861,00 1 087 430,00 0,00 331 000,00 6 816 978,00 6 156 978,00 660 000,00

-88 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

88 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

60 223 768,00 53 406 790,00 34 088 641,00 21 062 512,00 13 026 129,00 3 138 858,00 14 760 861,00 1 087 430,00 0,00 331 000,00 6 816 978,00 6 156 978,00 660 000,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

WYDATKI

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 559 021,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 559 021,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VII.42.2019
z dnia 11.04.2019

Bud żet na rok 2019

Wydatki razem:
zwiększenie



WYDATKI MAJ�TKOWE

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zał�cznik nr 2
do uchwały nr VII.42.2019
z dnia 2019-04-11

Transport i ł�czno��600 -75 000,002 691 803,00 2 616 803,00

Drogi publiczne gminne60016 -75 000,002 691 803,00 2 616 803,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 -75 000,002 181 803,00 2 106 803,00

FS Borz�ciczki - Budowa chodnika przy drodze gminnej 0,0021 283,00 21 283,00

FS Orla - Przebudowa chodnika we wsi Orla 0,0015 520,00 15 520,00

Przebudowa ul. Modlibowskiego Nr 761657P w Ko�minie Wlkp. 0,00600 000,00 600 000,00

Przebudowa ul. Chłapowskiego Nr 761647 w Ko�minie Wlkp. 0,00250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi Lipowiec wie� Nr 761589P 0,00150 000,00 150 000,00

Wykonanie chodnika przy ulicy Boreckiej w Ko�minie Wlkp. 0,00150 000,00 150 000,00

Wykonanie przystanków przy ul. Boreckiej w Ko�min
Wielkopolski

0,0035 000,00 35 000,00

Budowa drogi Nr 761564P w Kaniewie 0,00300 000,00 300 000,00

Budowa ul. Towarowa Nr 761599 w Ko�minie Wlkp. -75 000,00540 000,00 465 000,00

Budowa drogi Nr 761569P w Debiogórze 0,00120 000,00 120 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00510 000,00 510 000,00

Przebudowa drogi w ul. Floria�skiej Nr 761589P w Ko�minie
Wlkp. - dotacja powiat

0,00500 000,00 500 000,00

Wykonanie projektu przebudowy ul. Podgórej Nr 5182P w
Ko�minie Wlkp. - dotacja powiat

0,0010 000,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00400 000,00 400 000,00

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00100 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00100 000,00 100 000,00

Renowacja elewacji budynku ul. Stary Rynek 22 w Ko�minie
Wlkp.

0,00100 000,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami70005 0,00300 000,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00300 000,00 300 000,00

Rozbudowa budynku biurowego przy ul. Floria�skiej 21 w
Ko�minie Wlkp.

0,00300 000,00 300 000,00

Administracja publiczna750 0,00660 000,00 660 000,00

Pozostała działalno��75095 0,00660 000,00 660 000,00

Wydatki na zakup i obj�cie akcji6010 0,00660 000,00 660 000,00

Plan dokapitalizowania KUK Sp. z o.o. - zwi�kszenie kapitału
zakładowego spółki

0,00500 000,00 500 000,00

Dokapitalizowanie Spółki O�wietlenie Uliczne i Drogowe w
Kaliszu

0,00160 000,00 160 000,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 75 000,00380 315,00 455 315,00

Ochotnicze stra�e po�arne75412 75 000,00380 315,00 455 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00240 000,00 240 000,00

Remont wie�y przy remizie OSP Ko�min Wlkp. 0,0060 000,00 60 000,00

Budowa gara�u OSP Orla 0,00180 000,00 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6060 0,0015 315,00 15 315,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup sprz�tu ratownictwa drogowego - no�yce hydrauliczne 0,0015 315,00 15 315,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

6230 75 000,00125 000,00 200 000,00

Dotacja dla OSP Ko�min Wielkopolski na zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-ga�niczego.

75 000,00125 000,00 200 000,00

O�wiata i wychowanie801 0,00150 000,00 150 000,00

Szkoły podstawowe80101 0,00150 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00150 000,00 150 000,00

Utwardzenie placu przy SP w  Borz�cicach  I etap 0,00150 000,00 150 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,0013 001,00 13 001,00

Pozostała działalno��85395 0,0013 001,00 13 001,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6067 0,0011 632,00 11 632,00

zakup  i monta� schodołazu g�sienicowego projekt Aktywny
Senior

0,0011 632,00 11 632,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych6069 0,001 369,00 1 369,00

zakup  i monta� schodołazu g�sienicowego projekt Aktywny
Senior

0,001 369,00 1 369,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 0,001 118 589,00 1 118 589,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód90001 0,00156 000,00 156 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00138 000,00 138 000,00

Budowa wodoci�gu ul. Klasztorna 0,00138 000,00 138 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

6230 0,0018 000,00 18 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni �cieków 0,0018 000,00 18 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,00716 589,00 716 589,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00170 569,00 170 569,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn� na dz.
nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Ko�minie  Wlkp. i na dz. nr 494 w
Staniewie

0,00170 569,00 170 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6057 0,00464 116,00 464 116,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn� na dz.
nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Ko�minie  Wlkp. i na dz. nr 494 w
Staniewie

0,00464 116,00 464 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6059 0,0081 904,00 81 904,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn� na dz.
nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Ko�minie  Wlkp. i na dz. nr 494 w
Staniewie

0,0081 904,00 81 904,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,0066 000,00 66 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

6230 0,0066 000,00 66 000,00

Dofinansowanie zada� dotycz�cych zmian systemów
grzewczych 

0,0066 000,00 66 000,00

Pozostała działalno��90095 0,00180 000,00 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00150 000,00 150 000,00

Modernizacja stawu w Parku Powsta�ców Wielkopolskich 0,00150 000,00 150 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

6230 0,0030 000,00 30 000,00

Dotacja celowa - ROD 0,0030 000,00 30 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 141 730,00 1 141 730,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 0,001 141 730,00 1 141 730,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,001 141 730,00 1 141 730,00

FS Cegielnia - Zakup kostki brukowej 0,0012 184,00 12 184,00

FS Nowa Obra - Budowa placu zabaw 0,0011 865,00 11 865,00

FS Su�nia - Teren rekreacyjny przy �wietlicy wiejskiej 0,0010 681,00 10 681,00

Wykonanie systemu grzewczego w �wietlicy wiejskiej w Białym
Dworze

0,0010 000,00 10 000,00

Budowa �wietlicy wiejskiej we wsi Wałków 0,00900 000,00 900 000,00

Projekt techniczny budynku magazynowego w m. Stara Obra 0,007 000,00 7 000,00

Utwardzenie placu przy MGOPS 0,0060 000,00 60 000,00

Adaptacja poddasza oraz utwardzenie otoczenia wokół �wietlicy
wiejskiej w Wyr�binie

0,00130 000,00 130 000,00

Kultura fizyczna926 0,00261 540,00 261 540,00

Obiekty sportowe92601 0,00261 540,00 261 540,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych6050 0,00261 540,00 261 540,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 0,0050 000,00 50 000,00

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego -10 000,00150 000,00 140 000,00

Budowa boiska sportowego na Basenie K�pielowym 0,0050 000,00 50 000,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego - projekt 10 000,000,00 10 000,00

FS Pogorzałki Wielkie - Wiejskie Centrum Sportowe 0,0011 540,00 11 540,00

RAZEM WYDATKI 0,006 816 978,00 6 816 978,00



Bud�et na rok 2019

Zał�cznik nr 3
do uchwały nr VII.42.2019
z dnia 2019-04-11

WYDATKI

Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Transport i ł�czno��600 0,00 0,00 555 450,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne60016 0,00 0,00 555 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Pozostała działalno��75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Ochotnicze stra�e po�arne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

O�wiata i wychowanie801 0,00 0,00 37 027,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalno��85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 173 312,00 0,00 956 991,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��85395 1 173 312,00 0,00 954 991,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach
bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorz�du terytoria

2057 0,00 0,00 834 916,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowego zakładu
bud�etowego

2510 1 173 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z bud�etu jednostki samorz�du
terytorialnego dla samorz�dowego zakładu bud�etowego na
zadania bie��ce

2649 0,00 0,00 120 075,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska900 0,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 114 000,00

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Schroniska dla zwierz�t90013 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego

2310 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania zwi�zane z gospodark� odpadami90026 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy
jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie
własnych zada� bie��cych

2710 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalno��90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby92109 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji
kultury

2480 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00



Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

RAZEM WYDATKI 2 609 312,00 0,00 1 649 337,00 0,00 0,00 659 200,00


